V. EPIFANIO DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob n° 04.319.767/0001-
39, estabelecida a Av. Deputado Hitler Sansão, 385 N – Setor 01 
– Quadra CC 02 Lote 14 – Bairro: Módulo 01 – Juína/MT – CEP: 
78.320-000, que arrematou o item 01 no valor unitário de R$ 
34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).

A licitante cumpriu todas as exigências do Edital, tornando 
inadmissível a interposição de qualquer recurso.

Encaminhado o presente a Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação do certame ao 
vencedor.

[...]

teve como vencedora a empresa: 

EMPRESAS PADILHA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
30.376.144/0001-08, estabelecida a Rua Francisco Derosso, 3513 
– loja 02 – Bairro: Alto Boqueirão – Curitiba/PR – CEP: 81.720-235, 
que arrematou o item 01 no valor total de R$ 326.000,00 (trezentos 
e vinte e seis mil reais).

A licitante cumpriu todas as exigências do Edital, tornando 
inadmissível a interposição de qualquer recurso.

Encaminhado o presente a Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação do certame ao 
vencedor.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 

PERUIBE, 02 DE MARÇO DE 2023. 

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

As p a r / j t b *  

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 
ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
358.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E 
OITO MIL REAIS). 

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, FAÇO SABER QUE A 
CÂMARA MUNICIPAL, EM SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 1º DE 
MARÇO DE 2023, FOI APROVADO POR 11 VOTOS FAVORÁVEIS, E NENHUM

[...]

VOTO CONTRÁRIO E EU SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI. 

PROJETO DE LEI Nº 20, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 DE AUTORIA 
DO EXECUTIVO. 

Art. 1º- Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abertura de crédito 

adicional ESPECIAL no valor de R$ 358.000,00 (trezentos e cinquenta e oito mil reais), 
na Lei Municipal nº 4.188, de 23 de dezembro de 2022, conforme previsto no inciso II, 
do art. 41, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, sendo seus créditos e 
recursos descritos abaixo:  

I- Crédito Adicional Especial no valor de R$ 358.000,00 (trezentos e

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 

PERUIBE, 02 DE MARÇO DE 2023.  

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

As p a r / j t b *  

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO 
ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 
547.853,18 (QUINHENTOS E QUARENTA E 
SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E 
TRÊS REAIS E DEZOITO CENTAVOS). 

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, FAÇO SABER QUE A 
CÂMARA MUNICIPAL, EM SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 1º DE 
MARÇO DE 2023, FOI APROVADO POR 11 VOTOS FAVORÁVEIS, E NENHUM